
673Technik für Möbel

Fußrolle Femica für Femi

	� Zum Aufklipsen
	� Höhe 70 mm (zusätzlich zur Tischbein-Länge)
	� Dreh- und feststellbar
	� Mit und ohne Stahl-Abdeckhülse einsetzbar
	� Kunststoff schwarz

Bestell-Nr. VE

0 070 201 1 St.

Montage

70

100

100

100

Stahl-Tischbein
mit montierter
Abdeckhülse

werkseitig
vormontierten
Grundring
demontieren

Basisring
montieren

Stahl-Tischbein

Tischbein System 32
	Femica
	Für Tischbein System 32 Femi


